
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 89» 

 (МАДОУ «ЦРР – детский сад № 89») 

 

ПРИКАЗ 

03 мая 2024 года                                                                                                       №  135 

г. Сыктывкар 

 

 

О внесении корректировки в 10-дневное меню  

 

 

В связи с выходными днями 30 апреля,1 мая и 9,10 мая  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести корректировку в 10-дневное меню: 

1.1. 9 и 10 дни 10-дневного меню выпадают (30 апреля,1 мая). 

1.2.  4 и 5 дни 10-дневного меню выпадают. (9,10 мая). 

1.3.  8 мая короткий день, поэтому в полдник выдать сок, ужин остается 

неизменным и выдается 16.30. 

 

2.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 Директор                                                                                                      В. Б. Рымарчук 


		2024-05-03T11:50:57+0300
	Рымарчук Валентина Борисовна




